國立臺南大學　函

機關地址：700301 台南市中西區樹林街二
段33號

聯 絡 人：周稘燁

電　　話：06-2133111　分機

傳　　真：

電子郵件：jeffchou15@mail.nutn.edu.tw

受文者：國立北門高級中學

發文日期：中華民國113年11月11日
發文字號：南大視訓字第1130022529號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨

正本：全國高級中等學校A

副本：本校視障教育與重建中心

檢送本校辦理「113學年度視覺障礙生職場資源與生涯規主旨：
劃實例分享會」實施計畫1份，請查照並協助轉知相關人
員。

說明：
依教育部國民及學前教育署113年7月15日臺教國署原字第一、
1130067122號函辦理。
研習時間及地點：113年12月21日(星期六)上午8時40分至二、
下午2時30分，於本校啟明苑204教室。
參加對象與報名方式詳實施計畫。三、
請惠予參加人員公差假登記。四、

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

國立北門高級中學　113/11/12

1130009487